
SRJ-open 2002

SRJ-open 2002

12-13 oktober
Vilsta, Eskilstuna

Sammanlagt resultat

plac namn signal rävar tid natt tid dag totalt efter

1 Michael Hallgren SM5OXW 12 00:52:30 01:33:19 02:25:49

2 Leif Zettervall SM5EZM 12 01:04:34 01:28:06 02:32:40 00:06:51

3 Gunnar Svensson 12 01:15:39 01:20:53 02:36:32 00:10:43

4 Olle Nilsson SM0KON 12 00:59:18 01:38:16 02:37:34 00:11:45

5 Hans Sundgren SM5SVM 12 01:09:23 01:28:38 02:38:01 00:12:12

6 Bo Lenander SM5CJW 12 01:08:45 01:39:41 02:48:26 00:22:37

7 Jan Palmquist SM5FUG 12 01:05:02 01:45:51 02:50:53 00:25:04

8 Steinar Moen LA5OM 12 01:16:14 01:38:56 02:55:10 00:29:21

9 Arne Christensen LA5OBA 12 01:23:40 01:38:47 03:02:27 00:36:38

10 Clas Thorén 12 01:16:44 01:49:47 03:06:31 00:40:42

11 John Larsson SM5DAA 12 01:16:47 02:04:54 03:21:41 00:55:52

12 Laila Ring LA6VEA 6 01:47:50 02:06:46 03:54:36 01:28:47

SRJ KM 2002

Sammanlagt resultat

plac namn signal rävar tid natt tid dag totalt efter

1 Leif Zettervall SM5EZM 12 01:04:34 01:28:06 02:32:40

2 Gunnar Svensson 12 01:15:39 01:20:53 02:36:32 00:03:52

3 Olle Nilsson SM0KON 12 00:59:18 01:38:16 02:37:34 00:04:54

4 Clas Thorén 12 01:16:44 01:49:47 03:06:31 00:33:51



SRJ-open 2002

SRJ-open 2002

Nattetapp

80-m/3535 kHz, 5 rävar i 5-minuterscykel
Banlängd ca 4,6 km

plac Namn signal ordning tid efter

1 Michael Hallgren SM5OXW 4-5-1-3-2 00:52:30

2 Olle Nilsson SM0KON 4-5-1-2-3 00:59:18 00:06:48

3 Leif Zettervall SM5EZM 4-5-2-1-3 01:04:34 00:12:04

4 Jan Palmquist SM5FUG 4-5-1-2-3 01:05:02 00:12:32

5 Bo Lenander SM5CJW 4-5-1-2-3 01:08:45 00:16:15

6 Hans Sundgren SM5SVM 4-5-2-1-3 01:09:23 00:16:53

7 Gunnar Svensson 4-5-2-1-3 01:15:39 00:23:09

8 Steinar Moen LA5OM 4-5-1-2-3 01:16:14 00:23:44

9 Clas Thorén 3-4-5-1-2 01:16:44 00:24:14

10 John Larsson SM5DAA 01:16:47 00:24:17

11 Arne Christensen LA5OBA 4-5-1-2-3 01:23:40 00:31:10

12 Laila Ring LA6VEA 4-3 01:47:50 00:55:20

Dagetapp

80-m/3580 kHz, 7 rävar i 10-minuterscykel
Banlängd ca 5,9 km

plac namn signal ordning tid efter

1 Gunnar Svensson 3-5-6-2-1-7-4 01:20:53

2 Leif Zettervall SM5EZM 5-3-7-6-2-1-4 01:28:06 00:07:13

3 Hans Sundgren SM5SVM 5-6-2-1-7-3-4 01:28:38 00:07:45

4 Michael Hallgren SM5OXW 3-5-6-2-1-7-4 01:33:19 00:12:26

5 Olle Nilsson SM0KON 5-6-2-7-3-4-1 01:38:16 00:17:23

6 Arne Christensen LA5OBA 5-3-7-6-2-1-4 01:38:47 00:17:54

7 Steinar Moen LA5OM 5-6-2-7-3-4-1 01:38:56 00:18:03

8 Bo Lenander SM5CJW 5-6-2-1-7-3-4 01:39:41 00:18:48

9 Jan Palmquist SM5FUG 5-6-2-7-3-4-1 01:45:51 00:24:58

10 Clas Thorén 5-6-2-7-3-4-1 01:49:47 00:28:54

11 John Larsson SM5DAA 5-3-7-6-4-2-1 02:04:54 00:44:01

12 Laila Ring LA6VEA 3-7-4-1 02:06:46 00:45:53



SRJ-open 2002

Sträcktider - nattetapp

Plac Namn Start Mål Tid

1 Michael Hallgren 0:00 52:30 52:30
1(34) 2(35) 3(31) 4(33) 5(32) M
9:03 19:41 30:34 37:34 46:56 52:30
9:03 10:38 10:53 7:00 9:22 5:34

2 Olle Nilsson 0:00 59:18 59:18
1(34) 2(35) 3(31) 4(32) 5(33) M
9:15 19:53 30:23 41:47 52:34 59:18
9:15 10:38 10:30 11:24 10:47 6:44

3 Leif Zettervall 0:00 1:04:34 1:04:34
1(34) 2(35) 3(32) 4(31) 5(33) M
9:27 19:47 36:30 45:23 57:32 1:04:34
9:27 10:20 16:43 8:53 12:09 7:02

4 Jan Palmquist 0:00 1:05:02 1:05:02
1(34) 2(35) 3(31) 4(32) 5(33) M
8:40 24:44 35:35 46:38 57:53 1:05:02
8:40 16:04 10:51 11:03 11:15 7:09

5 Bo Lenander 0:00 1:08:45 1:08:45
1(34) 2(35) 3(31) 4(32) 5(33) M
13:26 25:16 40:28 51:56 1:02:14 1:08:45
13:26 11:50 15:12 11:28 10:18 6:31

6 Hans Sundgren 0:00 1:09:23 1:09:23
1(34) 2(35) 3(32) 4(31) 5(33) M
4:33 19:48 32:19 45:40 1:02:16 1:09:23
4:33 15:15 12:31 13:21 16:36 7:07

7 Gunnar Svensson 0:00 1:15:39 1:15:39
1(34) 2(35) 3(32) 4(31) 5(33) M
9:13 19:58 46:52 58:17 1:09:54 1:15:39
9:13 10:45 26:54 11:25 11:37 5:45

8 Steinar Moen 0:00 1:16:14 1:16:14
1(34) 2(35) 3(31) 4(32) 5(33) M
10:12 24:47 40:34 51:58 1:09:48 1:16:14
10:12 14:35 15:47 11:24 17:50 6:26

9 Clas Thorén 0:00 1:16:44 1:16:44
1(33) 2(34) 3(35) 4(31) 5(32) M
12:17 23:30 40:04 55:29 1:09:06 1:16:44
12:17 11:13 16:34 15:25 13:37 7:38

10 John Larsson 0:00 1:16:47 1:16:47

11 Arne Christensen 0:00 1:23:40 1:23:40
1(34) 2(35) 3(31) 4(32) 5(33) M
13:30 24:43 51:35 1:03:14 1:17:32 1:23:40
13:30 11:13 26:52 11:39 14:18 6:08

12 Laila Ring 0:00 1:47:50 1:47:50
1(34) 2(33) M
48:59 1:23:08 1:47:50
48:59 34:09 24:42



SRJ-open 2002

Sträcktider - dagetapp

Plac Namn Start Mål Tid

1 Gunnar Svensson 0:00 1:20:53 1:20:53
1(43) 2(45) 3(46) 4(42) 5(41) 6(47) 7(44) M
10:29 17:58 30:37 41:58 52:51 1:08:49 1:17:40 1:20:53
10:29 7:29 12:39 11:21 10:53 15:58 8:51 3:13

2 Leif Zettervall 0:00 1:28:06 1:28:06
1(45) 2(43) 3(47) 4(46) 5(42) 6(41) 7(44) M
8:18 23:45 31:28 47:53 1:02:07 1:11:14 1:24:35 1:28:06
8:18 15:27 7:43 16:25 14:14 9:07 13:21 3:31

3 Hans Sundgren 0:00 1:28:38 1:28:38
1(45) 2(46) 3(42) 4(41) 5(47) 6(43) 7(44) M
8:16 28:58 42:04 51:14 1:03:08 1:13:46 1:24:42 1:28:38
8:16 20:42 13:06 9:10 11:54 10:38 10:56 3:56

4 Michael Hallgren 0:00 1:33:19 1:33:19
1(43) 2(45) 3(46) 4(42) 5(41) 6(47) 7(44) M
27:03 38:01 52:39 1:02:08 1:11:33 1:21:17 1:29:52 1:33:19
27:03 10:58 14:38 9:29 9:25 9:44 8:35 3:27

5 Olle Nilsson 0:00 1:38:16 1:38:16
1(45) 2(46) 3(42) 4(47) 5(43) 6(44) 7(41) M
16:31 37:59 52:41 1:08:27 1:15:09 1:25:30 1:32:06 1:38:16
16:31 21:28 14:42 15:46 6:42 10:21 6:36 6:10

6 Arne Christiansen 0:00 1:38:47 1:38:47
1(45) 2(43) 3(47) 4(46) 5(42) 6(41) 7(44) M
11:48 24:02 31:35 48:37 1:04:42 1:20:59 1:35:06 1:38:47
11:48 12:14 7:33 17:02 16:05 16:17 14:07 3:41

7 Steinar Moen 0:00 1:38:56 1:38:56
1(45) 2(46) 3(42) 4(47) 5(43) 6(44) 7(41) M
8:32 29:05 41:36 51:26 1:04:02 1:25:21 1:32:23 1:38:56
8:32 20:33 12:31 9:50 12:36 21:19 7:02 6:33

8 Bo Lenander 0:00 1:39:41 1:39:41
1(45) 2(46) 3(42) 4(41) 5(47) 6(43) 7(44) M
16:28 33:18 44:48 52:14 1:09:48 1:21:02 1:35:40 1:39:41
16:28 16:50 11:30 7:26 17:34 11:14 14:38 4:01

9 Jan Palmquist 0:00 1:45:51 1:45:51
1(45) 2(46) 3(42) 4(47) 5(43) 6(44) 7(41) M
16:34 33:30 46:03 59:14 1:13:43 1:25:15 1:40:56 1:45:51
16:34 16:56 12:33 13:11 14:29 11:32 15:41 4:55

10 Clas Thorén 0:00 1:49:47 1:49:47
1(45) 2(46) 3(42) 4(47) 5(43) 6(44) 7(41) M
9:46 27:48 42:49 1:02:49 1:14:17 1:25:45 1:43:15 1:49:47
9:46 18:02 15:01 20:00 11:28 11:28 17:30 6:32

11 John Larsson 0:00 2:04:54 2:04:54
1(45) 2(43) 3(47) 4(46) 5(44) 6(42) 7(41) M
11:45 24:11 38:52 49:59 1:15:41 1:43:12 1:56:37 2:04:54
11:45 12:26 14:41 11:07 25:42 27:31 13:25 8:17



SRJ-open 2002

12 Laila Ring 0:00 2:06:46 2:06:46
1(43) 2(47) 3(44) 4(41) M
31:23 54:26 1:20:40 1:51:07 2:06:46
31:23 23:03 26:14 30:27 15:39


